Total : 1,850,549.974

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 63,000.07

2.3.9.8.02 Accesorios 143,549.83

2.6.2.1.01 Equipos y Aparatos Audiovisuales 1,644,000.07

Total 1,850,549.97

El monto de : **Un  millon ochocientos cincuenta  mil quinientos cuarenta y nueve con 97/100